Poeta Polonus, cuius fortuna multo miserabilior quam Ovidii fuit (*Trist. I 90*: „Non exsul, sed iam nil nisi funus eram”), solacium in fide christiana invenit. Virginem Mariam, quam bonae mortis patronam ducit, precatur, ut dolores fortiter, sine verbis impiis in Deum dictis sustineat (*Trist. II*). Deum non solum Patrem, sed Patrem blandissimum credit, qui hominem ut nutrix infantem curat (*Psalmus [...] paraphr.*).

Quamvis Ianitius poetarum antiquorum locis et locutionibus saepe uteretur, tamen morbo gravissimo afflicto, Morte astante se ipsum, proprios dolores propriamque spem in carminibus suis expressit.